

Nasz znak:RII.5540-1/07

Barlinek 06.07.07r.

W odpowiedzi na poruszane przez mieszkańców miasta na Państwa portalu www.barlinek24.pl problemy, o których mowa w piśmie z dnia 26.06.2007 roku informuję że:

1) W sprawie zgłaszanego „problemu schodów na Górny Taras” – W celu rozwiązania między innymi również tego problemu w dniu 11 czerwca 2007r. podpisałem umowę z projektantem na opracowanie projektu budowlanego uzbrojenia ul. Kombatantów od skrzyżowania z ul. Widok do ul. Szosowej, w tym na budowę nowego chodnika pieszo-rowerowego po stronie południowej istniejącego odcinka ul. Kombatantów, na odcinku od wjazdu do bloku przy ul. Kombatantów 1 do skrzyżowania z ul. Widok. Termin wykonania dokumentacji projektowej określony został do 30 września 2007 roku. Na przedmiotowe zadanie planuję przygotowanie wniosku o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, dlatego też realny termin realizacji tego zadania to 2009 rok.

„Sprawa ograniczenia prędkości pojazdów” – chciałbym poinformować że problemy te wynikają z nie przestrzegania przez kierowców obowiązującego ograniczenia prędkości do 50 km/h i uwagi Państwa przekazane zostaną do Policji w celu lepszego egzekwowania przepisów.

2) Sprawa „dużej ilości pojazdów przy ul.Przemysłowej” – rozwiązaniem tego problemu jest konieczność modernizacji istniejących oraz budowy nowych parkingów.

Aktualnie prowadzę uzgodnienia z Firmą Barlinek Inwestycje S.A. jak również z Zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej Piast w sprawie przygotowania koncepcji i odpowiedniej dokumentacji projektowej dot. budowy odpowiedniej ilości parkingów w pasie ul. Przemysłowej, terenach osiedlowych Spółdzielni „PIAST” jak również na terenie w/w zakładu. Chciałbym aby do końca 2007 roku przygotowana została dokumentacja na podstawie której można by było w 2008r przystąpić do realizacji tego zadania. W większości problemy parkingowe w rejonie ul. Przemysłowej związane są z funkcjonowaniem Firmy Barlinek S.A. dlatego powinna ona w znacznym stopniu uczestniczyć w tym zadaniu.

Środki potrzebne do realizacji parkingów określone zostaną na etapie przygotowania dokumentacji.

Jednocześnie serdecznie dziękuję za zaangażowanie się Państwa Portalu w problemy naszych mieszkańców i liczę na dalszą współpracę w tym zakresie.

BURMISTRZ


mgr inż. Zygmunt Stachiewicz